
TWENTY 1 WP 
 
Apraksts 
„TWENTY 1” ir ūdenī šķīdināms pulveris uz 10% azame fosa bāzes. Izstrādājumu izmanto virsmu pārklāšanai; tam ir ātra un ilgstoša 
iedarbība. Insek cīds profesionālai lietošanai. 
Izmantošana. Līdzeklis mušu apkarošanai kū s (govju kū s, zirgu staļļos, cūkkū s, putnu kū s u.c.). 
Izmantošanas deva. „TWENTY 1” izmantošanas deva ir 250 g vielas uz 100 m² virsmas. 
Izmantošanas veids. 500 g „TWENTY 1” kārbā ielejiet 500 ml remdena ūdens un kār gi sajauciet, līdz izveidojas pie ekami šķidrs 
maisījumus, kurā var iemērkt otu. Uztriepiet vismaz 30 +/-20X30 cm izmēra laukumus tajās vietās, kur koncentrējas mušas, 
piemēram, uz saules apspīdētām virsmām, logu rāmjiem, piena caurulēm, siļu ārpuses u . 
Piezīme: neizmantojiet uz sienām, kuras balsinātas ar kaļķiem, kā arī uz porainām virsmām. Nelietojiet dzīvniekiem sasniedzamās 
vietās. 
Uzglabāšanas noteikumi : Glabāt labi vēdināmā vietā. Turēt vēsumā. Uzglabāt oriģinālajā iepakojumā. Neuzglabāt kopā ar pār ku, 
dzērieniem un dzīvnieku barību. 
Norādījumi pirmās palīdzības sniegšanai 
Vielas skartās personas jānogādā ven lējamā un vēdināmā vietā vai ārpus telpām un jāpasargā no ķermeņa atdzišanas. 
Ja rodas aizdomas par saindēšanos, nekavējo es sazinie es ar ārstu. 
Ja līdzeklis ir nokļuvis uz ādas, novelciet skarto apģērbu un rūpīgi nomazgājiet skartās ķermeņa daļas ar ūdeni un ziepēm. 
Ja līdzeklis ir iekļuvis acīs, skalojiet tās vairākas minūtes ar ru ūdeni un nekavējo es sazinie es ar ārstu. 
Ja līdzeklis ir norīts, vairākas reizes jāiedzer medicīniskā ogle kopā ar lielu daudzumu ūdens. 
Nekādā gadījumā nemēģiniet izraisīt vemšanu vai ievietot mutē kādu priekšmetu. 
Norādījumi ārstam 
Holīnesterāzes inhibīcija. Kā pre nde mediķa uzraudzībā jāizmanto atropīns. 
Pieaugušajiem: reizi 5–10 minūtēs 2-4 mg atropīna sulfāta IV vai IM (līdz parādās atropinizācijas pazīmes). 
Bērniem: no 0,5-2 mg atkarībā no vecuma. Pacientam visu noteikto laiku (24-48 stundas) jālieto atropīns, lai izvairītos no papildu 
intoksikācijas vēlīnas resorbcijas dēļ. 
Tukšais iesaiņojums un šķīduma pārpalikums 
Atbrīvojie es no izlietotā iesaiņojuma un iznīciniet to saskaņā ar vietējiem noteikumiem. Nekādā gadījumā iesaiņojumu nedrīkst 
atkārto  izmantot ci em nolūkiem. Atšķaidiet vielas pārpalikumu apmēram 10 reizes un noklājiet ar to virsmas, kuras jau ir 
apstrādātas saskaņā ar lietošanas norādījumiem. Nav pieļaujama izstrādājuma vai tā izlietotā iesaiņojuma nokļūšana dīķos, 
notekgrāvjos un citās ūdens lpnēs. Lai izlietotu visu šķīduma pārpalikumu, jācenšas aprēķināt pagatavojamā maisījuma daudzumu 
vai pagatavošanai nepieciešamās vielas daudzumu, vai arī daudzumu, kas ks izlietots atbilstoši apstrādājamās virsmas laukumam. 
Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem vai citām kai gām sekām, kuras eši vai ne eši var ras es mūsu 
izstrādājuma transportēšanas, uzglabāšanas, izmantošanas un lietošanas rezultātā. 
Satur: 10% w/w azame fosu (CAS 35575 – 96 - 3) 
Biocīda atļaujas numurs: 18022008/7970 
Iepakojuma svars: 400 g, 1 kg. Par jas numurs: ska t uz iepakojuma. Derīguma termiņš: ska t uz iepakojuma 
Drošības un piesardzības norādījumi 
H317 - Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. H332 - Kai gs ieelpojot. H410 - Ļo  toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. P261 
– Izvairī es ieelpot putekļus. P271 - Izmantot kai ārā vai labi vēdināmās telpās. P272 - Piesārņoto darba apģērbu neiznest ārpus 
darba telpām. P273 - Izvairī es no izpla šanas apkārtējā vidē. P280 - Izmantot aizsargcimdus, aizsargdrēbes. P302+P352 - SASKARĒ 
AR ĀDU: Nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu. P304+P340 - IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ: nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt 
netraucētu elpošanu. P312 - Sazinie es ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU, ar ārstu, ja jums ir slikta pašsajūta. P333+P313 - 
Ja rodas ādas iekaisums vai izsitumi: lūdziet mediķu palīdzību. P363 - Pirms atkārtotas lietošanas piesārņoto apģērbu izmazgāt. 
P391 - Savākt izšļaks to šķidrumu. P501 - Atbrīvo es no satura/tvertnes bīstamo vai īpašo atkritumu veidu savākšanas uzņēmumā 
saskaņā ar starptau skajiem, valsts, reģionālajiem un/vai vietējiem esību ak em. 
UZMANĪBU ! 

 
 
Ražotājs un biocīda atļaujas turētājs: ARMOSA TECH SA, Beļģija. 
 


